Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.07.2024 г.                                                                                                          № 80

п.Гигант

Об утверждении отчета о  реализации
муниципальной  программы Гигантовского
сельского поселения «Развитие физической
культуры и спорта» за первое полугодие 2024 года

В соответствии с постановлением Администрации Гигантовского сельского поселения от  01.10.2018 г.  № 215  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гигантовского сельского поселения»:
1. Утвердить отчет о  реализации муниципальной программы Гигантовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» за первое полугодие 2024 года (далее – отчет о реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.
1. Разместить настоящее распоряжение на официальном Интернет-сайте Администрации Гигантовского сельского поселения.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
             4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Гигантовского
сельского поселения                                                                             Ю.М.Штельман

[bookmark: _GoBack]Подготовила специалист
Матюшкина М.С

Приложение № 1  к Распоряжению
Администрации Гигантовского сельского
поселения № 80 от 18.07.2024г.

РАСХОДЫ
бюджета Гигантовского сельского поселения на реализацию муниципальной  программы
Гигантовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» за первое полугодие 2024 года
	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия, приоритетного основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов, всего
 (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной  программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа Гигантовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»
	Администрация Гигантовского сельского поселения
	_
	_
	_
	_
	16497,6
	845,2
	3422,3
	3688,1
	3241,3
	1006,3
	516,4
	1000,0
	1000,0
	444,5
	444,5
	444,5
	444,5

	Подпрограмма 1 «Физкультура и спорт»
	Администрация Гигантовского сельского поселения
	_
	_
	_
	_
	194,5
	88,8
	55,0
	36,1
	0
	14,6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	 1.1. Расходы на исполнение календарного плана официальных физкультурных и спортивных мероприятий Гигантовского сельского поселения
	Администрация Гигантовского сельского поселения

951
	1101
	х

	123
	194,5
	88,8
	55,0
	36,1
	0
	14,6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 2 «Развитие инфраструктуры спорта»
	Администрация Гигантовского сельского поселения
	951

	х

	16303,1
	756,4
	3367,3
	3652,0
	3241,3
	991,7
	516,4
	1000,0
	1000,0
	444,5
	444,5
	444,5
	444,5

	2.1.Расходы на
содержание,
спортивных объектов
 Гигантовского
сельского поселения
	Администрация Гигантовского сельского поселения

951
	1101
	х

	244

	8110,2
	756,4
	720,9
	1106,8
	529,1
	785,3
	516,4
	1000,0
	1000,0
	444,5
	444,5
	444,5
	444,5

	2.2.Расходы на
текущий и
капитальный ремонт
 спортивных объектов
 Гигантовского
сельского поселения

	Администрация Гигантовского сельского поселения

951
	1101
	х
	243
	8110,2
	0
	2646,4
	2545,2
	2712,2
	206,4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Приложение № 2  к Распоряжению
Администрации Гигантовского сельского
поселения № 80 от 18.07.2024г.
РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы Гигантовского сельского поселения
«Развитие физической культуры и спорта» за первое полугодие 2024 года

	В том числе по годам реализации муниципальной  программы

	Наименование муниципальной  программы, подпрограммы
	Источники
финансирования
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

	Муниципальная  программа
«Развитие физической культуры и спорта»
	ВСЕГО
	16497,6
	845,2
	3422,3
	3688,1
	3241,3
	1006,3
	516,4
	1000,0
	1000,0
	444,5
	444,5
	444,5
	444,5

	областной бюджет
	5401,0
	0,0
	1609,0
	1823,9
	1968,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	9861,6
	845,2
	1488,3
	1314.2
	913,2
	1006,3
	516,4
	1000,0
	1000,0
	444,5
	444,5
	444,5
	444,5

	внебюджетные источники
	1235,0
	0,0
	325,0
	550,0
	360
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Подпрограмма 1 «Физкультура и спорт»

	ВСЕГО
	194,5
	88,8
	55,0
	36,1
	0,0
	14,6
	00,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	194,5
	88,8
	55,0
	36,1
	0,0
	14,6
	00,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2 «Развитие инфраструктуры спорта»

	ВСЕГО
	16303,1
	756,4
	3367,3
	3652,0
	3241,3
	991,7
	516,4
	1000,0
	1000,0
	444,5
	444,5
	444,5
	444,5

	областной бюджет
	5401,0
	0,0
	1609,0
	1823,9
	1968,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	9667,1
	756,4
	1433,3
	1278,1
	913,2
	991,7
	516,4
	1000,0
	1000,0
	444,5
	444,5
	444,5
	444,5

	внебюджетные источники
	1235,0
	0,0
	325,0
	550
	360
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

2